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"Işık" gazetesinden kısaltılmıştır

20 Eylül'den bu yana, Ulusal Kültür Sarayı'nın (NDK) en üst katının terasında arı kovanları
bulunuyor. Tıpkı Bundestag'da, Paris Operası'nda, Londra'nın merkezinde ve Tokyo'da olduğu
gibi. Kentsel arıcılık, tehlikedeki arı popülasyonu hakkında daha fazla farkındalık yaratma girişimi
olarak son yıllarda tüm hızıyla gelişiyor. Greenpeace'e göre, son beş yılda %50 azalma gösterdi
ve Avrupa ile ABD'de "boş kovan" fenomeni gözlemleniyor. Araştırmalar, bunun başlıca
nedenlerinden birinin pestisitler olduğunu kanıtlıyor. Önerilen çözüm ise tamamen organik tarım,
kimyasal kullanımı olmadan.

NDK terasına arı kovanları yerleştirme fikri, Benim Bir Arım Vakfı'na ait. Trifon Mihaylov, Stefan
Zlatev ve Petar Petrov, arı sorununu popülerleştirmek ve insanları şehirde bile arı kovanı tutmaya
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teşvik etmek için bu organizasyonu kurdu. "Arılar kirlilikle, ürüne etki etmeden başa çıkıyor, ancak
pestisitlerle başa çıkamıyor. Ve tam da şehirde, köyler ve tarlaların aksine pestisit yok," diyor
Trifon. Londra'nın tam merkezinde tutulan arıların ürettiği balın şehirdeki en pahalı ballardan biri
olmasının nedeni de bu olabilir. Bize, bitkileri tozlaştıracak arılar olmadan dünyanın bir çöle
dönüşeceğini hatırlatıyorlar.

Organizasyonlarını kurduklarından beri, Bulgaristan'ın her yerinde birçok arı kolonisi yetiştirdiler.
Petar'ın başkentin "Manastırski Livadi" semtindeki balkonunda bir kovanı var. "Gerçek şu ki, arılar
rastgele ya da öylesine sokmaz - sokmaları için birinin kovanlarına düşünmeden ve ne zaman
olduğunu bilmeden müdahale etmesi gerekir," iddiasında bulunuyor Stefan. Aslında, Sofya'da her
zaman arı kovanları olmuştur, sadece çoğu insan onları fark etmez.
Benim Bir Arım Vakfı'nın kurucularına göre, NDK erişilebilir bir konum. Önceden randevu
alındıktan sonra, ilgilenen herkes kovanları görebilir ve gerekli bilgiyi alabilir.

Önemli bir açıklama, Benim Bir Arım Vakfı'nın kovanlarının arıların kendileri tarafından yapıldığıdır.
"Geleneksel arıcılıkta olduğu gibi, eritilmiş diğer kovanlardan hazır petekler kullanmıyoruz, çünkü
pestisit ve antibiyotik kalıntıları kovanlardaki balmumuna yerleşiyor ve diğer arıcıların arılarını
nerede tuttuğunu ve pestisit olup olmadığını bilemeyeceğimiz için, en iyi seçenek bu tür petekleri
kullanmamak." Petar, Stefan ve Trifon gönüllülerdir ve projelerini ana mesleklerinin yanında
geliştiriyorlar. "Hedefimiz bir milyon kovan. İnsanların arı tutmanın kolay olduğunu fark etmesini
istiyoruz - ister şehirde, ister bir villada, ister köyde olsun, fark etmez," diyor Trifon.

Büyük şehirdeki herhangi bir balkona yerleştirilebilecek ve arıcılığı faydalı ve keyifli bir hobiye
dönüştürecek hobi kovanları sunuyorlar.

Daha fazla bilgi için: www.ihaveabee.com
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